

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถมดินแนวร่องน้ำข้างหนองเหล่าจำกว้าง 4.00 เมตรยาว 300 เมตร

สถานที่ บ้านเหล่าคราม หมู่ 17 ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
1	งานถมดิน	ลบ.ม.	1,238.00	55.00	68,090.00	1.3365	91,002.29	91,002.29
2	งานลูกรัง	ลบ.ม.	246.00	80.00	19,680.00	1.3365	26,302.32	26,302.32
3	งานเกลี่ยปรับแต่ง 4x300 เมตร	ตร.ม.	1,200.00	7.92	9,504.00	1.3365	12,702.10	12,702.10
4	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.40x1.00 เมตรพร้อมขยาแนว	ท่อน	62.00	446.00	27,652.00	1.3365	36,956.90	36,956.90
					124,926.00	1.3365	166,963.60	166,963.60
TOTAL								166,963.60

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

124,926.00

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3365

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 / (1 \times 4) + 2 \times 5]$ =

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×6 =

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =

166,963.60

166,900.00

ขอเบิกเพียง (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางอุษากษ สีดาบุตร)

(นายสหรัชช์ เสนารินทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)

(นางยุวดี นิโคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.

(วิเชษฐ ทองมีศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย